
 

 

KÄSKKIRI 

 

Viljandi        17.02.2020 nr 1.1-1.9/2020_9 

 

Toetuse eraldamine eelarvevahenditest  

„Peipsiveere pärimuskultuuri toetamine 2020“        

 

Kultuuriministri 22.12.2011. a määrusega nr 23 kinnitatud „Rahvakultuuri Keskuse põhimääruse“ § 3 lg 2 p 1 ja     

§ 4 lg 2 p 5 alusel, lähtudes kultuuriministri 06.01.2020 a käskkirjast nr 6 ning Rahvakultuuri Keskuse direktori 

29.01.2019. a käskkirjaga nr 1.1.-1/20, muudetud 11.12.2019. a käskkirjaga nr 1.1-1/74, moodustatud komisjoni 

6.02.2020. a protokollist nr 5-2.9/2020_8. 

 

1. Eraldada toetus 2020. aasta eelarvevahenditest järgmiste taotlejate projektidele, arvestades komisjoni 

protokollis toodud põhjendusi, alljärgnevalt: 

Jrk 

nr 
Reg nr 

Toetuse 

taotleja/saaja 
Projekti nimetus 

Eraldatud 

summa 

Väljamakse 

kuupäev 

Aruande 

esitamise 

tähtaeg 

1 
5-1.9/990-

1 
Juhan Liivi nim 
Alatskivi Kool 

Arhailised Kodavere 
riided noorte 
tantsurühmale 

8680.00 02.03.2020 28.12.2020 

2 
5-1.9/936-

1 
Tartu Ülikool 

Ainese kogumine 
"Vanausuliste 
rahvakultuuri 

leksikoni" II köite 
jaoks 

8500.00 02.03.2020 28.12.2020 

3 
5-

1.9/1109-
1 

mittetulundusühing 
Piiri Peal 

Peipsimaa 
kangatrükk, lubokk 
ja kultuurilugu 2020 

6500.00 02.03.2020 15.12.2020 

4 
5-

1.9/1030-
1 

Mari-Liis Paaver 

“Ikoonimaalija 
Rajalt – Pimen 

Sofronov” 
väljaandmine 

4582.00 02.03.2020 28.12.2020 

5 
5-

1.9/1077-
1 

Eesti Vanausuliste 
Kultuuri-ja 

Arendusühing 

Vanausuliste noorte 
suvepäevad 2020 

4000.00 25.05.2020 30.09.2020 

6 
5-1.9/983-

1 
Mittetulundusühing 

VM Fest 

V. Rahvusvahelise 
vaimuliku muusika 
festivali VM FEST 

Mustvee 
korraldamine ja 

läbiviimine 

3000.00 25.05.2020 30.09.2020 



 

2 
 

7 
5-1.9/982-

1 
Eesti 

Kirjandusmuuseum 
Torma kihelkonna 

muinasjutud 
3000.00 02.03.2020 28.12.2020 

8 
5-

1.9/1034-
1 

Anna Haava nimeline 
Pala Kool 

Pala noortelaager 
"Kodavere astub 

digimaailma" 
2995.00 27.04.2020 30.09.2020 

9 
5-

1.9/1076-
1 

Eesti Vanausuliste 
Kultuuri-ja 

Arendusühing 

Raamatu "Ряпуша и 
Чугунная Голова" 

väljaandmine 
2000.00 02.03.2020 28.12.2020 

10 
5-

1.9/1016-
1 

Kodavere 
Pärimuskeskus 

Näitus "Kodavere 
kiil eelä ja tänä"  

1536.00 02.03.2020 28.12.2020 

11 
5-

1.9/1103-
1 

Kodavere 
Pärimuskeskus 

Kodavere 
kihelkonna 

rahvarõivasärkide 
kudumine 

832.00 02.03.2020 28.12.2020 

12 
5-1.9/873-

1 
Assikvere 

Haridusselts 

Folkloorikava 
"Kodavere rahva 
kiänulised tiid" 

532.00 11.05.2020 30.09.2020 

13 
5-

1.9/1075-
1 

Eesti Vanausuliste 
Kultuuri-ja 

Arendusühing 

Vanausuliste 
kalender 2021 

500.00 02.03.2020 28.12.2020 

KOKKU 46657.00€   

 

2. Mitte eraldada toetust järgmiste taotlejate projektidele, arvestades komisjoni protokollis toodud põhjendusi: 

Jrk 

nr 
Reg nr Taotleja Projekti nimetus 

1 5-1.9/926-1 Mustvee Vallavalitsus Vene kultuur Mustvee vallas 

2 5-1.9/976-1 Eesti Kirjandusmuuseum Torma regilaulude avaldamine 

3 5-1.9/1036-1 MTÜ Peipsimaa Kogukonnaköök 
Peipsimaa toidukultuuri 

edasikandmine  

4 5-1.9/1052-1 MTÜ Peipsimaa Kogukonnaköök Joogikultuur pärimuskultuuri osana  

5 5-1.9/1082-1 Dunamis MTÜ 
Peipsiveere kultuuripärand helis ja 

pildis 

6 5-1.9/1099-1 Eesti Kirjandusmuuseum 
Vene folkloor Eestis 2. ja 3. 

Müütilised olendid ja rahvakristlus 

 

Halduskohtumenetluse seadustiku § 46 lg 1 kohaselt võib käesoleva käskkirja peale esitada kaebuse Tallinna 

Halduskohtule 30 päeva jooksul, arvestades käskkirja teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kalle Vister 

direktor 


